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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  Junior  

1 405 FERRAN VILADIU Pol Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 5 1h08:48.36

2 424 CUBÍ ROVIRA Roc Junior MISSER PROJECT TEAM 5 1h09:11.06 +22.70

3 403 CARRILLO FERRER Martí Junior ORIGEN MTB TEAM 5 1h09:49.66 +1:01.30

4 514 MARCO GARCÍA Àlex Junior MASSI 5 1h10:08.92 +1:20.56

5 516 CROKET Maxime Junior MADEWIS ACADEMY PERNES 5 1h10:59.00 +2:10.64

6 582 SANDOVAL Elian Junior ROC EVASION 5 1h11:13.15 +2:24.79

7 598 RALLIER Tom Junior DURTAL VELO SPORT 5 1h11:25.47 +2:37.11

8 458 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h11:47.94 +2:59.58

9 444 JULIÀ NOGUER Marc Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h11:51.06 +3:02.70

10 411 OLIVEROS Oriol Junior CLUB AMUNT TBIKES 5 1h12:03.05 +3:14.69

11 644 SANCHES Matthieu Junior MARSEILLE VTT PASSION 5 1h14:05.17 +5:16.81

12 433 CAMPS CLAPERA Jordi Junior PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 1h14:23.12 +5:34.76

13 545 CRUZ PÉREZ Joel Junior AMUNT CC-T BIKES-BH 5 1h14:52.38 +6:04.02

14 419 GONZÁLEZ Alex Junior AMUNT C.C 5 1h16:00.35 +7:11.99

15 445 TORRENT  ALSINA Jan Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h16:15.63 +7:27.27

16 643 XAMPENY SORIANO Marc Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h16:32.49 +7:44.13

17 542 OLLER VALENTÍ Martí Junior SG  BIKE COLLECTIVE 5 1h16:32.69 +7:44.33

18 548 SERRANO IMBERNON Guillem Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h16:34.16 +7:45.80

19 482 WESTHOFF MOLINAS Nil Junior TERBIKES-BAIXTER 5 1h17:20.33 +8:31.97

20 439 RIBAS ORTIZ Adrian Junior CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 5 1h18:48.72 +10:00.36

21 456 MARQUEZ Marcel Junior TEAM BICIS POCH & TALLERS REYNER 5 1h19:06.98 +10:18.62

22 595 GÓMEZ CASTRO Pau Junior ONE TO ONE 5 1h19:10.00 +10:21.64

23 470 SALA GALLÉN Joan Junior MOZZTEAM-MESBIKE 5 1h19:15.12 +10:26.76

24 593 VALLS ESTAÑOL Oriol Junior IRONTECH TÈCNIC MENDIZ AMBISIST 5 1h20:32.51 +11:44.15

25 415 CASANOVAS COLL Aleix Junior PRORIDE JUFRE TEAM 5 1h21:25.28 +12:36.92

26 547 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 5 1h22:14.26 +13:25.90

27 440 MARÍ SERRA Marc Junior CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 5 1h24:19.69 +15:31.33

28 550 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior BIKETRIAL COSTA DAURADA TORREDEMBARRA CLUB 5 1h27:07.25 +18:18.89

29 427 MANRESA Herve Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h09:02.68 +1 Vuelta

30 481 CERVERO RODRIGUEZ Fabio Junior MONTPALAU TEAM 4 1h09:46.38 +1 Vuelta

31 441 RAMÍREZ LARA Pol Junior TEAM BICIS POCH-TALLERS REYNER 4 1h10:59.54 +1 Vuelta

32 584 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Junior DIFFERENTBIKES 4 1h13:08.57 +1 Vuelta

33 464 ALBÓ Roger Junior IRONTECH-TECNIC-MENDIZ-AMBISIST 4 1h14:29.78 +1 Vuelta

34 461 MARTÍ CASADO Jofre Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h23:14.68 +1 Vuelta

Abandonos

432 BARCELÓ GASCÓN Jaume Junior VIANA FACTORY TEAM

477 FIGUERAS Biel Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING

541 TUGUES Jan Junior NOGUERA SPORTBIKE ASSOSCIACIO ESPORTIVA

  Sub23  

1 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h21:01.72

2 297 PRADE Thomas Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h21:30.87 +29.15

3 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTOY TEAM 6 1h21:53.21 +51.49

4 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRE TEAM 6 1h22:24.28 +1:22.56

5 368 CHAPON Justin Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h23:49.29 +2:47.57

6 301 GAILLARD Baptiste Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h23:50.51 +2:48.79
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7 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS R.CYCLING.TRAINNING 6 1h25:04.03 +4:02.31

8 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 MOZZ TEAM-MESBIKE 6 1h26:36.16 +5:34.44

9 66 LLOP MARTINEZ Gerard Sub23 ESETEC-SALAZONES R.FUENTES 6 1h27:16.72 +6:15.00

10 363 DESSE Gaëtan Sub23 CALVISSONVTT 6 1h27:36.09 +6:34.37

11 347 ROGER Turne Marinello Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h27:53.90 +6:52.18

12 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 6 1h31:36.62 +10:34.90

13 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 6 1h33:01.25 +11:59.53

14 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro Sub23 LA TORRETA BIKE 5 1h20:17.52 +1 Vuelta

No-Salidos

314 PARROT Clément Sub23 CULTURE VÉLO US COLOMIERS CYCLISME

Abandonos

102 VILA CARMONA Genís Sub23 PRORIDEJUFRETEAM

103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA

217 GAMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM

  Élite  

1 364 ASKEY Lewis Élite GROUPAMA FDJ 6 1h16:45.27

2 321 AUVIN Clément Élite GIF VTT 6 1h18:14.67 +1:29.40

3 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Élite RR BIKERS 6 1h18:32.55 +1:47.28

4 365 CYRIL Bourdon Élite OVTLN PRO RACER 6 1h18:42.91 +1:57.64

5 22 BOSQUE RUANO Cristofer Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h19:09.56 +2:24.29

6 279 SINUÉS MICÓ Mario Élite AMUNT T-BIKES BH 6 1h20:04.13 +3:18.86

7 145 ROMERO BARCELÓ Marc Élite 73 FACTORY BGTEAM 6 1h20:34.02 +3:48.75

8 136 PIJUAN PORCEL Xavier Élite 73FACYORYBGTEAM 6 1h21:49.09 +5:03.82

9 324 FOLGUERA DIAZ Kilian Élite SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND 6 1h25:36.70 +8:51.43

10 143 ROMERO BARCELO Pau Élite 73FACTORY BGTEAM 6 1h25:59.70 +9:14.43

11 366 COLOMINA TOMAS Roger Élite TEAM ONE TO ONE 6 1h26:35.68 +9:50.41

12 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Élite ARSTPORT UNICA FACTORY TEAM 6 1h27:07.04 +10:21.77

13 168 SAINT GUILHEM Thibaud Élite AIX VTT RACING TEAM 6 1h28:53.48 +12:08.21

14 322 PEÑALVER JUAN Josep Élite ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 6 1h28:55.77 +12:10.50

15 304 PI RAMÍREZ Oriol Élite FEDERACIÓ ANDORRANA DE CICLISME 6 1h31:12.98 +14:27.71

16 293 RAMIREZ Alberto Élite BTT PALAFRUGELL 5 1h18:37.47 +1 Vuelta

17 63 DE DIOS CRESPO Aitor Élite MES BIKE 5 1h19:10.49 +1 Vuelta

18 367 MUNTADA MELET Joan Élite ACTIVABIKECLUB OLIANA 5 1h23:01.06 +1 Vuelta

19 74 JIMENEZ TOBAL Axel Élite SANTVI TEAM MOZZ 5 1h28:59.61 +1 Vuelta

20 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite BSJ BIKES 5 1h35:12.81 +1 Vuelta

21 362 GARRIGA PONT Oriol Élite LA TORRETA BIKE 4 1h20:37.22 +2 Vueltas

  Élite / Sub23  

1 364 ASKEY Lewis Élite GROUPAMA FDJ 6 1h16:45.27

2 321 AUVIN Clément Élite GIF VTT 6 1h18:14.67 +1:29.40

3 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Élite RR BIKERS 6 1h18:32.55 +1:47.28

4 365 CYRIL Bourdon Élite OVTLN PRO RACER 6 1h18:42.91 +1:57.64

5 22 BOSQUE RUANO Cristofer Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h19:09.56 +2:24.29

6 279 SINUÉS MICÓ Mario Élite AMUNT T-BIKES BH 6 1h20:04.13 +3:18.86

7 145 ROMERO BARCELÓ Marc Élite 73 FACTORY BGTEAM 6 1h20:34.02 +3:48.75

8 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h21:01.72 +4:16.45

9 297 PRADE Thomas Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h21:30.87 +4:45.60
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10 136 PIJUAN PORCEL Xavier Élite 73FACYORYBGTEAM 6 1h21:49.09 +5:03.82

11 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTOY TEAM 6 1h21:53.21 +5:07.94

12 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRE TEAM 6 1h22:24.28 +5:39.01

13 368 CHAPON Justin Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h23:49.29 +7:04.02

14 301 GAILLARD Baptiste Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h23:50.51 +7:05.24

15 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS R.CYCLING.TRAINNING 6 1h25:04.03 +8:18.76

16 324 FOLGUERA DIAZ Kilian Élite SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND 6 1h25:36.70 +8:51.43

17 143 ROMERO BARCELO Pau Élite 73FACTORY BGTEAM 6 1h25:59.70 +9:14.43

18 366 COLOMINA TOMAS Roger Élite TEAM ONE TO ONE 6 1h26:35.68 +9:50.41

19 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 MOZZ TEAM-MESBIKE 6 1h26:36.16 +9:50.89

20 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Élite ARSTPORT UNICA FACTORY TEAM 6 1h27:07.04 +10:21.77

21 66 LLOP MARTINEZ Gerard Sub23 ESETEC-SALAZONES R.FUENTES 6 1h27:16.72 +10:31.45

22 363 DESSE Gaëtan Sub23 CALVISSONVTT 6 1h27:36.09 +10:50.82

23 347 ROGER Turne Marinello Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h27:53.90 +11:08.63

24 168 SAINT GUILHEM Thibaud Élite AIX VTT RACING TEAM 6 1h28:53.48 +12:08.21

25 322 PEÑALVER JUAN Josep Élite ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 6 1h28:55.77 +12:10.50

26 304 PI RAMÍREZ Oriol Élite FEDERACIÓ ANDORRANA DE CICLISME 6 1h31:12.98 +14:27.71

27 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 6 1h31:36.62 +14:51.35

28 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 6 1h33:01.25 +16:15.98

29 293 RAMIREZ Alberto Élite BTT PALAFRUGELL 5 1h18:37.47 +1 Vuelta

30 63 DE DIOS CRESPO Aitor Élite MES BIKE 5 1h19:10.49 +1 Vuelta

31 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro Sub23 LA TORRETA BIKE 5 1h20:17.52 +1 Vuelta

32 367 MUNTADA MELET Joan Élite ACTIVABIKECLUB OLIANA 5 1h23:01.06 +1 Vuelta

33 74 JIMENEZ TOBAL Axel Élite SANTVI TEAM MOZZ 5 1h28:59.61 +1 Vuelta

34 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite BSJ BIKES 5 1h35:12.81 +1 Vuelta

35 362 GARRIGA PONT Oriol Élite LA TORRETA BIKE 4 1h20:37.22 +2 Vueltas

No-Salidos

314 PARROT Clément Sub23 CULTURE VÉLO US COLOMIERS CYCLISME

Abandonos

102 VILA CARMONA Genís Sub23 PRORIDEJUFRETEAM

103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA

217 GAMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM
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  Junior  

1 405 FERRAN VILADIU Pol Junior 13:14.65 13:58.98 14:13.10 13:35.96 13:45.67 1h08:48.36

2 424 CUBÍ ROVIRA Roc Junior 13:38.45 13:58.63 14:04.33 13:49.29 13:40.36 1h09:11.06 22.70

3 403 CARRILLO FERRER Martí Junior 13:12.35 14:00.54 14:14.16 14:03.92 14:18.69 1h09:49.66 1:01.30

4 514 MARCO GARCÍA Àlex Junior 13:31.89 13:41.40 14:14.30 14:02.71 14:38.62 1h10:08.92 1:20.56

5 516 CROKET Maxime Junior 13:49.21 14:13.76 14:20.72 14:20.67 14:14.64 1h10:59.00 2:10.64

6 582 SANDOVAL Elian Junior 13:37.81 14:00.66 14:18.56 14:24.14 14:51.98 1h11:13.15 2:24.79

7 598 RALLIER Tom Junior 13:45.44 14:38.69 14:19.08 14:05.99 14:36.27 1h11:25.47 2:37.11

8 458 CREUS VILA Pol Junior 14:08.14 14:25.17 14:27.49 14:36.43 14:10.71 1h11:47.94 2:59.58

9 444 JULIÀ NOGUER Marc Junior 14:08.33 14:16.26 14:23.59 14:29.51 14:33.37 1h11:51.06 3:02.70

10 411 OLIVEROS Oriol Junior 13:59.75 14:24.78 14:23.17 14:29.63 14:45.72 1h12:03.05 3:14.69

11 644 SANCHES Matthieu Junior 14:07.93 15:02.65 15:03.80 15:01.21 14:49.58 1h14:05.17 5:16.81

12 433 CAMPS CLAPERA Jordi Junior 14:29.53 14:55.13 14:49.04 15:07.80 15:01.62 1h14:23.12 5:34.76

13 545 CRUZ PÉREZ Joel Junior 14:51.87 15:22.57 15:07.95 14:37.37 14:52.62 1h14:52.38 6:04.02

14 419 GONZÁLEZ Alex Junior 14:59.26 14:56.84 15:18.32 15:15.70 15:30.23 1h16:00.35 7:11.99

15 445 TORRENT  ALSINA Jan Junior 14:41.00 15:15.46 15:19.91 15:30.15 15:29.11 1h16:15.63 7:27.27

16 643 XAMPENY SORIANO Marc Junior 14:57.50 15:12.94 15:39.97 15:43.01 14:59.07 1h16:32.49 7:44.13

17 542 OLLER VALENTÍ Martí Junior 15:02.06 15:04.46 15:17.19 15:41.62 15:27.36 1h16:32.69 7:44.33

18 548 SERRANO IMBERNON Guillem Junior 15:00.23 15:06.73 15:45.39 15:40.80 15:01.01 1h16:34.16 7:45.80

19 482 WESTHOFF MOLINAS Nil Junior 14:30.17 15:26.75 15:44.29 15:52.79 15:46.33 1h17:20.33 8:31.97

20 439 RIBAS ORTIZ Adrian Junior 15:13.35 15:21.14 15:44.70 16:20.06 16:09.47 1h18:48.72 10:00.36

21 456 MARQUEZ Marcel Junior 15:24.20 15:46.83 16:00.63 16:05.41 15:49.91 1h19:06.98 10:18.62

22 595 GÓMEZ CASTRO Pau Junior 15:24.48 15:48.74 15:59.14 16:08.18 15:49.46 1h19:10.00 10:21.64

23 470 SALA GALLÉN Joan Junior 15:00.80 15:26.62 15:28.27 15:44.97 17:34.46 1h19:15.12 10:26.76

24 593 VALLS ESTAÑOL Oriol Junior 15:09.59 15:46.46 15:49.96 16:06.98 17:39.52 1h20:32.51 11:44.15

25 415 CASANOVAS COLL Aleix Junior 14:00.07 14:23.81 14:18.82 19:50.21 18:52.37 1h21:25.28 12:36.92

26 547 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior 15:09.33 15:37.53 15:53.43 18:47.31 16:46.66 1h22:14.26 13:25.90

27 440 MARÍ SERRA Marc Junior 14:59.66 16:08.46 16:38.06 18:00.84 18:32.67 1h24:19.69 15:31.33

28 550 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior 16:06.42 16:35.82 17:31.57 18:00.16 18:53.28 1h27:07.25 18:18.89

29 427 MANRESA Herve Junior 17:35.12 16:17.31 18:28.67 16:41.58 1h00:00.00 2h09:02.68 1h00:14.32

30 481 CERVERO RODRIGUEZ Fabio Junior 16:39.34 17:34.29 17:14.14 18:18.61 1h00:00.00 2h09:46.38 1h00:58.02

31 441 RAMÍREZ LARA Pol Junior 16:34.34 17:42.57 18:17.53 18:25.10 1h00:00.00 2h10:59.54 1h02:11.18

32 584 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Junior 17:01.31 17:11.72 18:03.55 20:51.99 1h00:00.00 2h13:08.57 1h04:20.21

33 464 ALBÓ Roger Junior 17:00.85 18:44.53 19:04.80 19:39.60 1h00:00.00 2h14:29.78 1h05:41.42

34 461 MARTÍ CASADO Jofre Junior 26:01.66 21:16.58 17:27.91 18:28.53 1h00:00.00 2h23:14.68 1h14:26.32
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  Sub23  

1 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 13:00.20 13:21.10 13:59.47 13:25.66 13:35.71 13:39.58 1h21:01.72

2 297 PRADE Thomas Sub23 13:11.00 13:45.39 13:40.59 13:34.16 13:47.07 13:32.66 1h21:30.87 29.15

3 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 13:22.74 13:33.98 13:40.01 13:21.80 14:00.19 13:54.49 1h21:53.21 51.49

4 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 13:17.84 14:04.65 13:46.52 13:40.60 13:43.42 13:51.25 1h22:24.28 1:22.56

5 368 CHAPON Justin Sub23 13:18.02 13:57.48 13:41.05 14:00.59 14:10.23 14:41.92 1h23:49.29 2:47.57

6 301 GAILLARD Baptiste Sub23 13:48.92 13:33.13 13:34.11 14:00.32 14:11.49 14:42.54 1h23:50.51 2:48.79

7 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 13:23.07 13:32.99 13:39.95 13:09.96 13:35.67 17:42.39 1h25:04.03 4:02.31

8 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 13:44.65 14:14.52 15:25.02 14:28.61 14:34.66 14:08.70 1h26:36.16 5:34.44

9 66 LLOP MARTINEZ Gerard Sub23 13:51.01 13:47.14 13:31.19 13:40.59 15:05.43 17:21.36 1h27:16.72 6:15.00

10 363 DESSE Gaëtan Sub23 13:44.90 14:29.17 14:42.99 14:47.80 15:14.20 14:37.03 1h27:36.09 6:34.37

11 347 ROGER Turne Marinello Sub23 13:23.46 14:24.89 15:50.55 14:29.12 15:29.24 14:16.64 1h27:53.90 6:52.18

12 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 14:22.57 15:12.03 15:40.01 15:31.97 15:15.08 15:34.96 1h31:36.62 10:34.90

13 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 14:23.35 15:25.01 15:30.17 15:28.05 15:35.26 16:39.41 1h33:01.25 11:59.53

14 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro Sub23 16:11.15 15:26.10 15:42.41 15:44.73 17:13.13 1h00:00.00 2h20:17.52 59:15.80

  Élite  

1 364 ASKEY Lewis Élite 12:11.37 12:59.01 12:38.21 12:50.58 12:29.57 13:36.53 1h16:45.27

2 321 AUVIN Clément Élite 13:07.12 13:08.08 12:56.38 13:08.36 12:50.51 13:04.22 1h18:14.67 1:29.40

3 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Élite 12:43.90 13:05.82 13:04.99 13:26.62 13:04.36 13:06.86 1h18:32.55 1:47.28

4 365 CYRIL Bourdon Élite 12:48.02 13:03.34 13:03.77 13:25.35 13:05.52 13:16.91 1h18:42.91 1:57.64

5 22 BOSQUE RUANO Cristofer Élite 12:46.28 13:19.98 13:08.31 13:08.30 13:12.85 13:33.84 1h19:09.56 2:24.29

6 279 SINUÉS MICÓ Mario Élite 12:46.56 13:02.98 13:05.90 13:27.25 13:44.93 13:56.51 1h20:04.13 3:18.86

7 145 ROMERO BARCELÓ Marc Élite 12:56.62 13:18.78 13:35.47 13:44.75 13:45.31 13:13.09 1h20:34.02 3:48.75

8 136 PIJUAN PORCEL Xavier Élite 13:07.66 13:58.07 13:30.63 13:44.47 13:47.24 13:41.02 1h21:49.09 5:03.82

9 324 FOLGUERA DIAZ Kilian Élite 13:41.34 14:06.34 14:16.79 14:26.28 14:39.83 14:26.12 1h25:36.70 8:51.43

10 143 ROMERO BARCELO Pau Élite 13:21.97 13:16.85 13:44.86 14:16.23 14:48.22 16:31.57 1h25:59.70 9:14.43

11 366 COLOMINA TOMAS Roger Élite 14:13.35 14:33.94 14:36.71 14:20.46 14:33.73 14:17.49 1h26:35.68 9:50.41

12 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Élite 13:50.59 13:47.32 14:01.62 14:33.98 15:12.54 15:40.99 1h27:07.04 10:21.77

13 168 SAINT GUILHEM Thibaud Élite 13:06.34 14:02.33 14:30.98 15:30.09 15:49.00 15:54.74 1h28:53.48 12:08.21

14 322 PEÑALVER JUAN Josep Élite 14:21.73 15:03.25 14:32.44 15:02.71 15:04.28 14:51.36 1h28:55.77 12:10.50

15 304 PI RAMÍREZ Oriol Élite 14:40.92 15:14.47 15:24.50 15:26.20 15:09.25 15:17.64 1h31:12.98 14:27.71

16 293 RAMIREZ Alberto Élite 14:39.22 16:17.78 16:14.25 15:53.33 15:32.89 1h00:00.00 2h18:37.47 1h01:52.20

17 63 DE DIOS CRESPO Aitor Élite 15:17.47 15:42.51 15:56.31 15:49.32 16:24.88 1h00:00.00 2h19:10.49 1h02:25.22

18 367 MUNTADA MELET Joan Élite 15:58.13 16:28.14 16:42.40 16:51.35 17:01.04 1h00:00.00 2h23:01.06 1h06:15.79

19 74 JIMENEZ TOBAL Axel Élite 16:55.79 17:29.04 18:02.06 18:18.66 18:14.06 1h00:00.00 2h28:59.61 1h12:14.34

20 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite 18:07.27 18:45.32 18:35.98 19:26.31 20:17.93 1h00:00.00 2h35:12.81 1h18:27.54

21 362 GARRIGA PONT Oriol Élite 34:45.01 14:59.17 15:25.32 15:27.72 1h00:00.00 1h00:00.00 3h20:37.22 2h03:51.95

  Élite / Sub23  

1 364 ASKEY Lewis Élite 12:11.37 12:59.01 12:38.21 12:50.58 12:29.57 13:36.53 1h16:45.27

2 321 AUVIN Clément Élite 13:07.12 13:08.08 12:56.38 13:08.36 12:50.51 13:04.22 1h18:14.67 1:29.40

3 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Élite 12:43.90 13:05.82 13:04.99 13:26.62 13:04.36 13:06.86 1h18:32.55 1:47.28

4 365 CYRIL Bourdon Élite 12:48.02 13:03.34 13:03.77 13:25.35 13:05.52 13:16.91 1h18:42.91 1:57.64
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Vuelta 6 Tiempo Diferencia

5 22 BOSQUE RUANO Cristofer Élite 12:46.28 13:19.98 13:08.31 13:08.30 13:12.85 13:33.84 1h19:09.56 2:24.29

6 279 SINUÉS MICÓ Mario Élite 12:46.56 13:02.98 13:05.90 13:27.25 13:44.93 13:56.51 1h20:04.13 3:18.86

7 145 ROMERO BARCELÓ Marc Élite 12:56.62 13:18.78 13:35.47 13:44.75 13:45.31 13:13.09 1h20:34.02 3:48.75

8 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 13:00.20 13:21.10 13:59.47 13:25.66 13:35.71 13:39.58 1h21:01.72 4:16.45

9 297 PRADE Thomas Sub23 13:11.00 13:45.39 13:40.59 13:34.16 13:47.07 13:32.66 1h21:30.87 4:45.60

10 136 PIJUAN PORCEL Xavier Élite 13:07.66 13:58.07 13:30.63 13:44.47 13:47.24 13:41.02 1h21:49.09 5:03.82

11 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 13:22.74 13:33.98 13:40.01 13:21.80 14:00.19 13:54.49 1h21:53.21 5:07.94

12 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 13:17.84 14:04.65 13:46.52 13:40.60 13:43.42 13:51.25 1h22:24.28 5:39.01

13 368 CHAPON Justin Sub23 13:18.02 13:57.48 13:41.05 14:00.59 14:10.23 14:41.92 1h23:49.29 7:04.02

14 301 GAILLARD Baptiste Sub23 13:48.92 13:33.13 13:34.11 14:00.32 14:11.49 14:42.54 1h23:50.51 7:05.24

15 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 13:23.07 13:32.99 13:39.95 13:09.96 13:35.67 17:42.39 1h25:04.03 8:18.76

16 324 FOLGUERA DIAZ Kilian Élite 13:41.34 14:06.34 14:16.79 14:26.28 14:39.83 14:26.12 1h25:36.70 8:51.43

17 143 ROMERO BARCELO Pau Élite 13:21.97 13:16.85 13:44.86 14:16.23 14:48.22 16:31.57 1h25:59.70 9:14.43

18 366 COLOMINA TOMAS Roger Élite 14:13.35 14:33.94 14:36.71 14:20.46 14:33.73 14:17.49 1h26:35.68 9:50.41

19 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 13:44.65 14:14.52 15:25.02 14:28.61 14:34.66 14:08.70 1h26:36.16 9:50.89

20 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Élite 13:50.59 13:47.32 14:01.62 14:33.98 15:12.54 15:40.99 1h27:07.04 10:21.77

21 66 LLOP MARTINEZ Gerard Sub23 13:51.01 13:47.14 13:31.19 13:40.59 15:05.43 17:21.36 1h27:16.72 10:31.45

22 363 DESSE Gaëtan Sub23 13:44.90 14:29.17 14:42.99 14:47.80 15:14.20 14:37.03 1h27:36.09 10:50.82

23 347 ROGER Turne Marinello Sub23 13:23.46 14:24.89 15:50.55 14:29.12 15:29.24 14:16.64 1h27:53.90 11:08.63

24 168 SAINT GUILHEM Thibaud Élite 13:06.34 14:02.33 14:30.98 15:30.09 15:49.00 15:54.74 1h28:53.48 12:08.21

25 322 PEÑALVER JUAN Josep Élite 14:21.73 15:03.25 14:32.44 15:02.71 15:04.28 14:51.36 1h28:55.77 12:10.50

26 304 PI RAMÍREZ Oriol Élite 14:40.92 15:14.47 15:24.50 15:26.20 15:09.25 15:17.64 1h31:12.98 14:27.71

27 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 14:22.57 15:12.03 15:40.01 15:31.97 15:15.08 15:34.96 1h31:36.62 14:51.35

28 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 14:23.35 15:25.01 15:30.17 15:28.05 15:35.26 16:39.41 1h33:01.25 16:15.98

29 293 RAMIREZ Alberto Élite 14:39.22 16:17.78 16:14.25 15:53.33 15:32.89 1h00:00.00 2h18:37.47 1h01:52.20

30 63 DE DIOS CRESPO Aitor Élite 15:17.47 15:42.51 15:56.31 15:49.32 16:24.88 1h00:00.00 2h19:10.49 1h02:25.22

31 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro Sub23 16:11.15 15:26.10 15:42.41 15:44.73 17:13.13 1h00:00.00 2h20:17.52 1h03:32.25

32 367 MUNTADA MELET Joan Élite 15:58.13 16:28.14 16:42.40 16:51.35 17:01.04 1h00:00.00 2h23:01.06 1h06:15.79

33 74 JIMENEZ TOBAL Axel Élite 16:55.79 17:29.04 18:02.06 18:18.66 18:14.06 1h00:00.00 2h28:59.61 1h12:14.34

34 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite 18:07.27 18:45.32 18:35.98 19:26.31 20:17.93 1h00:00.00 2h35:12.81 1h18:27.54

35 362 GARRIGA PONT Oriol Élite 34:45.01 14:59.17 15:25.32 15:27.72 1h00:00.00 1h00:00.00 3h20:37.22 2h03:51.95


